
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia liczby nagród Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych uczniów w 2021 r. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 2 ust. 2 i art. 6 ust. 2 uchwały IV/23/2019 z 30 
stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla 
uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nagrodą Wójta Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo będzie dla uczniów klas I III Szkoły 
Podstawowej nagroda rzeczowa – bon podarunkowy o wartości 150 zł a dla uczniów klas IV –VIII szkoły 
podstawowej nagroda rzeczowa –bon podarunkowy o wartości 400 zł 

§ 2. Ustalam następujący podział nagród:  

1) nagroda rzeczowa dla klas I-III – bon podarunkowy o wartości 150 zł: 

a) Szkoła Podstawowa Skrzatusz - 6 nagród:  

I klasa - 2 nagrody , II klasa - 2 nagroda, III klasa – 2 nagrody, 

b) Szkoła Podstawowa w Starej Łubiance - 9 nagród:  

I klasa - 3 nagrody, II klasa - 3 nagrody, III klasa – 3 nagrody, 

c) Szkoła Podstawowa w Szydłowie - 30 nagród: 

I klasy - 9 nagród , II klasy - 9 nagród, III klasy – 12 nagród; 

2) nagroda rzeczowa dla klas IV-VI – bon podarunkowy o wartości 400 zł: 

a) Szkoła Podstawowa Skrzatusz - 3 nagród, 

b) Szkoła Podstawowa w Starej Łubiance - 7 nagród, 

c) Szkoła Podstawowa w Szydłowie - 16 nagród; 

3) nagroda rzeczowa dla klas VII -VIII – bon podarunkowy o wartości 400 zł: 

a) Szkoła Podstawowa Skrzatusz – 2  nagród, 

b) Szkoła Podstawowa w Starej Łubiance - 5 nagród, 

c) Szkoła Podstawowa w Szydłowie - 12 nagród; 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty i Kultury w Urzędzie Gminy 
Szydłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 


